



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

HCKJC ApS

Mejerivej 14, 5464 Brenderup

CVR-nr. 29 69 04 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Hans Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCKJC ApS Mejerivej 14 5464 Brenderup CVR-nr.: 29 69 04 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Jørgensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomheder	HTC Agro ApS, Brenderup Agrofond A/S, Fredericia Nybjergvej Agro ApS, Fredericia Vester Bordingvej ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.523 t.kr. mod -1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.986	-9.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.502.325	-1.226.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.017	5.772
Andre finansielle indtægter	1.056	1.133
Øvrige finansielle omkostninger	-20.350	-17.365
Resultat før skat	1.485.062	-1.246.213
Skat af årets resultat	37.994	0
Årets resultat	1.523.056	-1.246.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.302.325	-1.377.127
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	102.931	16.514
Disponeret i alt	1.523.056	-1.246.213

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.070.886	5.718.561
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.580	10.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.082.466</u>	<u>5.729.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.082.466</u>	<u>5.729.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.116	201.251
Udsudte skatteaktiver	37.655	3.517
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	430.342	0
Tilgodehavender i alt	<u>807.113</u>	<u>248.793</u>
Likvide beholdninger	<u>65.581</u>	<u>73.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.694</u>	<u>321.858</u>
Aktiver i alt	<u>7.955.160</u>	<u>6.051.159</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.681.950	5.379.625
Overført resultat	145.324	42.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.070.074</u>	<u>5.661.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.265	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.254	379.635
Selskabsskat	386.317	3.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>885.086</u>	<u>389.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>885.086</u>	<u>389.741</u>
Passiver i alt	<u>7.955.160</u>	<u>6.051.159</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.